Istituto Comprensivo G.B.Toschi
Via Ca' Toschi, 4
42031 Baiso (RE)

Telefono 0522-993571

reic819003@istruzione.it - reic819003@pec.istruzione.it

Liv1

01

02

03

04

05

06

Liv2

02

01
02
03

01
02
03
04
06

01
02
03
04

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Entrate Programmaziont

Avanzo di amministrazione presunto

Vincolato

Finanziamenti dall'Unione Europea

Fondi sociali europei (FSE)
Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)

Altri finanziamenti dall'Unione Europea

Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Finanziamenti per I'ampliamento dell'offerta
Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato

Finanziamenti dalla Regione

Dotazione ordinaria
Dotazione perequativa
Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Finanziamenti da Enti locali o da altre Istitu

Provincia non vincolati
Provincia vincolati

Comune non vincolati
Comune vincolati

Altre Istituzioni non vincolati

Altre Istituzioni vincolati

Contributi da privati

Contributi volontari da famiglie

Contributi per iscrizione alunni

Contributi per mensa scolastica

Contributi per visite, viaggi e programmi di ¢
Contributi per copertura assicurativa degli &
Contributi per copertura assicurativa persor
Altri contributi da famiglie non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Contributi da Istituzioni sociali private non v
Altri contributi da famiglie vincolati
Contributi da imprese vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private vincol

al 31-12-2020
a
124.662,36
124.662,36

65.407,34
14.426,00

50.981,34
500,00

500,00
32.435,72

5.578,60

26.857,12

20.148,89
5.313,50

10.999,39
3.122,00
679,00

35,00

Somme
acce}'f ate

65.407,34

14.426,00

50.981,34
500,00

500,00
32.435,72

5.578,60

26.857,12

20.148,89
5.313,50

10.999,39
3.122,00
679,00

35,00

Somme  Somme rimaste  Differenza

ﬁsco;#e: da riscuotere L int /-
e d=b-c e=a-b
‘ 124.662,36
124.662,36

54.993,34  10.414,00
14.426,00

40567,34  10.414,00
500,00

500,00
25.746,42 6.689,30

2.789,30 2.789,30
22.957,12 3.900,00

20.148,89
5.313,50

10.999,39
312200
679,00

35,00

Pag.1/4



Istituto Comprensivo G.B.Toschi
Via Ca' Toschi, 4
42031 Baiso (RE)
Telefono 0522-993571
reic819003@istruzione.it - reic819003@pec.istruzione.it

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Livi  Liv2 e - Entrate Programmazionc ~ Somme  Somme  Somme rimaste  Differenza
| | ‘ 8l31-122020 accertate  riscosse  dariscuotere  in+/-
| = T . L
07 Proventi da gestioni economiche
01 Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di t
02 Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di <
03 Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di
04 Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di
05 Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendi
06 Attivita per conto terzi - Proventi dalla véndT
07 Attivita convittuale
08 Rimborsi e restituzione somme 1.383,59 1.383,59 1.383,59 '
01 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
02 = Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
03 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
04 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
05 Rimborsi, recuperi e resfituzioni di somme r 1.383,59 1.383,59 1.383,59
06 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
09 Alienazione di beni materiali
01 Alienazione di Mezzi di trasporto stradali
02 Alienazione di Mezzi di trasporto aerei
03 Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'a
04 Alienazione di mobili e arredi per ufficio
05 Alienazione di mobili e arredi per alloggie ¢
06 Alienazione di mobili e arredi per laboratori
07 Alienazione di mobili e arredi n.a.c.
08 Alienazione di Macchinari
09 Alienazione di impian_ti _
10 Alienazione di attrezzature scientifiche
11 Alienazione di macchine per ufficio
12 Alienazione di server
13 Alienazione di postazioni di lavoro
14 Alienazione di periferiche
15 Alienazione di apparati di telecomunicazion
16 Alienazione di Tablet e dispositivi di telefoni
17 Alienazione di hardware n.a.c.
18 Alienazione di Oggetti di valore
18 Alienazione di diritti reali
20 Alienazione di Materiale bibliografico
21 Alienazione di Strumenti musicali

Pag.2/4



Istituto Comprensivo G.B.Toschi
Via Ca' Toschi, 4
42031 Baiso (RE)
Telefono 0522-993571
reic819003@istruzione.it - reic819003@pec.istruzione.it

22
10
01

=

03

04

11
01
02
03

04

12
01

2 =

03
13

01

02

~ Alienazione di beni imn

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Alienazioni di beni materiali n.a.c.

ateriali
Alienazione di software

Alienazione di Brevetti

Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d

Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.
Sponsor e utilizzo locali
Proventi derivanti dalle '.s:}:idﬁSOrizzazioni

Diritti reali di godimento

Canone occupazione spazi e aree pubblich

Interessi

 Interessi attivi da Banca dltalia
Altre entrate n.a.c.
T s
Mutui
: Anticipazio_ni da 'I_sﬁfut@i :césfé.iere : :
'i'OTALE ENTRATE

242,96 24296

011

242,85 242,85 242,85

244.780,86 120.118,50 103.015,20

e

17.103,30 124.662,36

Pag.3/4



Istituto Comprensivo G.B.Toschi

Via Ca' Toschi, 4

42031 Baiso (RE)

Telefono 0522-993571
reic819003@istruzione.it - reic819003@pec.istruzione.it

- e Liv2

A01
A02
A03
A0S
A06

PO1
P02
P03
P04
P05

GO1
Go02
GO3
G04
R98

D100

2101

Predisposto dal Direttore S.G.A. 09-03-2021

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Eserc_izio finanziario 2020
Somme n‘masfe Differenza

Destinazioni 5 Programmazion« ~ Somme

Attivité
Funzionamento generale e decoro della Sci
Funzionamento amministrativo
Didattica
Visite, viaggi e programmi di studio all'ester
Attivita di orientamento
Progetﬁ
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e pro
Progetti in ambito "Umanistico e sociale”
Progetti per "Certificazioni e corsi professio
Progetti per "Formazione / aggiornamento ¢
Progetti per "Gare e concorsi"
Gestioni economiche
Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi
Attivita convittuale
Fondo di riserva
Fondo di riserva
Disavanzo di amministrazione presunto
Disavanzo di amministrazione presunto
Disponibilita finanziaria da programmare
Disponibilita finanziaria da programmare
TOTALE DESTINAZIONI
AVANZO DI COMPETENZA
TOTALE A PAREGGIO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 29-05-2021

Approvato dal Consiglio di Istituto il 29-05-2021

al 31-12-2020  impegnate
o b :
157.074,93  95.613,54 |
43.430,10  27.098,72
8.888,95 7.055,49
92.902,83  49.839,53
11.619,80 11.619,80
233,25
72.385,47  20.900,20
63.735,27  19.040,10
2.616,32
6.033,88 1.860,10
290,00
290,00
229.750,40 116.513,74
3.604,76
120.118,50

Somme
pagate

c

87.652,81

20.451,93

7.055,49

48.525,59

11.619,80

20.292,20

18.432,10

1.860,10

107.945,01

-2 pagare
d= e
7.§60,73
6.646,79

1.313,94

608,00

608,00

8.568,73

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRAT

k J?BJH-.Z/' pe Zagarl )

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Dott.ssa Nadia Costi

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO

@LCLU« Q)QJUOlC}\

Sig.ra Simona Bertoldi

IL PR

Sig. ra Greta |bathI

in+/-

= e=a-b
61.461,39
16.331,38
1.833,46
43.063,30

233,25
51.485,27

4469517

2.616,32
4.173,78

290,00
290,00

113.236,66

‘ IDENTE 4{ Q

Pag.4/4



