

reic819003@istruzione.it - reic819003@pec.istruzione.it

CONTO CONSUNTIVO : C	CONTO FINANZIARIO M	MODELLO H - Esercizio fin	anziario 2020
----------------------	---------------------	---------------------------	---------------

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
			al 31-12-2020	accertate	riscosse	da riscuotere	in +/-
			а	ь	C	d = b - c	e = a - b
)1		Avanzo di amministrazione presunto	124.662,36	•			124.662,3
	02	Vincolato	124.662,36				124.662,3
2		Finanziamenti dall'Unione Europea					
	01	Fondi sociali europei (FSE)					
	02	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)					
	03	Altri finanziamenti dall'Unione Europea					
3		Finanziamenti dallo Stato	65.407,34	65.407,34	54.993,34	10.414,00	
	01	Dotazione ordinaria	14.426,00	14.426,00	14.426,00		
	02	Dotazione perequativa					
	03	Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta					
	04	Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)					
	06	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	50.981,34	50.981,34	40.567,34	10.414,00	
4		Finanziamenti dalla Regione	500,00	500,00	500,00		
	01	Dotazione ordinaria					
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati	500,00	500,00	500,00		
5		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istitu	32.435,72	32.435,72	25.746,42	6.689,30	
	01	Provincia non vincolati					
	02	Provincia vincolati	5.578,60	5.578,60	2.789,30	2.789,30	
	03	Comune non vincolati					
	04	Comune vincolati	26.857,12	26.857,12	22.957,12	3.900,00	
	05	Altre Istituzioni non vincolati					
	06	Altre Istituzioni vincolati					
6		Contributi da privati	20.148,89	20.148,89	20.148,89		
	01	Contributi volontari da famiglie	5.313,50	5.313,50	5.313,50		
	02	Contributi per iscrizione alunni					
	03	Contributi per mensa scolastica					
	04	Contributi per visite, viaggi e programmi di s	10.999,39	10.999,39	10.999,39		
	05	Contributi per copertura assicurativa degli a	3.122,00	3.122,00	3.122,00		
	06	Contributi per copertura assicurativa persor	679,00	679,00	679,00		
	07	Altri contributi da famiglie non vincolati					
	08	Contributi da imprese non vincolati	35,00	35,00	35,00		
	09	Contributi da Istituzioni sociali private non v					
	10	Altri contributi da famiglie vincolati					
	11	Contributi da imprese vincolati					
	12	Contributi da Istituzioni sociali private vincol					



reic819003@istruzione.it - reic819003@pec.istruzione.it

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
			al 31-12-2020	accertate	riscosse	da riscuotere	in +/-
			а	b	C	d = b - c	e = a - b
07		Proventi da gestioni economiche					
	01	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di b					
	02	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di s					
	03	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di					
	04	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di					
	05	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendi					
	06	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendi					
	07	Attività convittuale					
08		Rimborsi e restituzione somme	1.383,59	1.383,59	1.383,59		
	01	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
	02	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
	03	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
	04	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
	05	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r	1.383,59	1.383,59	1.383,59		
	06	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
09		Alienazione di beni materiali					
	01	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali					
	02	Alienazione di Mezzi di trasporto aerei					
	03	Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'a					
	04	Alienazione di mobili e arredi per ufficio					
	05	Alienazione di mobili e arredi per alloggi e p					
	06	Alienazione di mobili e arredi per laboratori					
	07	Alienazione di mobili e arredi n.a.c.					
	08	Alienazione di Macchinari					
	09	Alienazione di impianti					
	10	Alienazione di attrezzature scientifiche					
	11	Alienazione di macchine per ufficio					
	12	Alienazione di server					
	13	Alienazione di postazioni di lavoro					
	14	Alienazione di periferiche					
	15	Alienazione di apparati di telecomunicazion					
	16	Alienazione di Tablet e dispositivi di telefoni					
	17	Alienazione di hardware n.a.c.					
	18	Alienazione di Oggetti di valore					
	19	Alienazione di diritti reali					
	20	Alienazione di Materiale bibliografico					
	21	Alienazione di Strumenti musicali					



reic819003@istruzione.it - reic819003@pec.istruzione.it

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 31-12-2020	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in +/-
			а	ь	C	d = b - c	e = a - b
	22	Alienazioni di beni materiali n.a.c.					
10		Alienazione di beni immateriali					
	01	Alienazione di software					
	02	Alienazione di Brevetti					
	03	Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d	d'				
	04	Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.					
11		Sponsor e utilizzo locali					
	01	Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni					
	02	Diritti reali di godimento					
	03	Canone occupazione spazi e aree pubblich	n				
	04	Proventi da concessioni su beni					
12		Altre entrate	242,96	242,96	242,96		
	01	Interessi					
	02	Interessi attivi da Banca d'Italia	0,11	0,11	0,11		
	03	Altre entrate n.a.c.	242,85	242,85	242,85		
13		Mutui					
	01	Mutui					
	02	Anticipazioni da Istituto cassiere					
		TOTALE ENTRATE	244.780,86	120.118,50	103.015.20	17.103,30	124.662.36



reic819003@istruzione.it - reic819003@pec.istruzione.it

CONTO CONSUNTIVO · CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Destinazioni l	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
			al 31-12-2020	impegnate	pagate	da pagare	in +/-
			а	b	C	d = b - c	e = a - b
Α		Attività	157.074,93	95.613,54	87.652,81	7.960,73	61.461,39
	A01	Funzionamento generale e decoro della Sc	43.430,10	27.098,72	20.451,93	6.646,79	16.331,38
	A02	Funzionamento amministrativo	8.888,95	7.055,49	7.055,49		1.833,46
	A03	Didattica	92.902,83	49.839,53	48.525,59	1.313,94	43.063,30
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'ester	11.619,80	11.619,80	11.619,80		
	A06	Attività di orientamento	233,25				233,25
Р		Progetti	72.385,47	20.900,20	20.292,20	608,00	51.485,27
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e pro					
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	63.735,27	19.040,10	18.432,10	608,00	44.695,17
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professio	2.616,32				2.616,32
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento o	6.033,88	1.860,10	1.860,10		4.173,78
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"					
G		Gestioni economiche					
	G01	Azienda agraria					
	G02	Azienda speciale					
	G03	Attività per conto terzi					
	G04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	290,00				290,00
	R98	Fondo di riserva	290,00				290,00
D		Disavanzo di amministrazione presunto					
	D100	Disavanzo di amministrazione presunto					
Z		Disponibilità finanziaria da programmare					
	Z101	Disponibilità finanziaria da programmare					
		TOTALE DESTINAZIONI	229.750,40	116.513,74	107.945,01	8.568,73	113.236,66
		AVANZO DI COMPETENZA		3.604,76			
		TOTALE A PAREGGIO		120.118,50			

Predisposto dal Direttore S.G.A. 09-03-2021

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRAT.

Sig. Giuseppe Zagari

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 29-05-2021

LA GIUNTA ESECUTIVA

IL PRESIDENȚE

Dott.ssa Nadia Costi

Approvato dal Consiglio di Istituto il 29-05-2021

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

Sig. ra Simona Bertoldi Sig. ra Greta Ibatici

Pag. 4 / 4